[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ  № 184
г. Елизово

           29 июня 2017 года
О внесении изменений в персональный состав Комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин города Елизово», по увековечиванию памяти известных граждан, присвоению названий улицам, переименованию улиц и площадей
          Заслушав информацию Главы Елизовского городского поселения – председателя Собрания депутатов Елизовского городского поселения Е.И. Рябцевой о предложениях об изменении персонального состава Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Елизово», по увековечиванию памяти известных граждан, присвоению названий улицам, переименованию улиц и площадей,

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Вывести из состава Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Елизово», по увековечиванию памяти известных граждан, присвоению названий улицам, переименованию улиц и площадей:

Шергальдина Андрея Андреевича – депутата Собрания депутатов Елизовского городского поселения.

2. Ввести в состав Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Елизово», по увековечиванию памяти известных граждан, присвоению названий улицам, переименованию улиц и площадей:

Гаглошвили Артема Мерабиевича – заместителя председателя Собрания депутатов Елизовского городского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения
                    Е.И. Рябцева